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 4,526,820,000.00

MEMO 75817 DIVISIÓN ADMINISTRATIVA CAMPUS: MANTENIMIENTO CORRECTIVO
CUBIERTAS SEDE 2 CNG.
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SALDO DISPONIBLE VALOR DEL COMPROMISO NUEVO SALDO DISPONIBLE

OBSERVACIONES
VALOR TOTAL 

IMPUTACION PRESUPUESTAL

,

NUMERO: 1129
CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD

PRESUPUESTAL

EL SUSCRITO PE. SECCIÓN PRESUPUESTO

CERTIFICA QUE DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES DE LA VIGENCIA FISCAL EN CURSO,
EXISTE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL CON CARGO A LA SIGUIENTE :

DEL PRESUPUESTO DE GASTOS PARA LA VIGENCIA FISCAL DE 2024 SE ENCUENTRA UN

UNIVERSIDAD MILITAR " NUEVA GRANADA "
DIVISION FINANCIERA-SECCIÓN PRESUPUESTO

 0.00

 509,040,000.00
 272,700,000.00
 272,700,000.00
 509,040,000.00
 227,250,000.00
 545,400,000.00
 627,210,000.00
 363,600,000.00
 772,650,000.00
 427,230,000.00
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REC.SEDE.DESTINO.VIG.PDI/PF.  RUBRO

FECHA DE EXPEDICION: 03-ABRIL     -2024

DESCRIPCION                   VALOR 
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